
Zarządzenie Nr 421/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   16 listopada     2021  r. 

 

 
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

 
 Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,   art. 237 ust.2 pkt 1 oraz  art. 257 pkt 

1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U.                                 

z 2021r.  poz. 305)  oraz   § 9 Uchwały Nr  XXVII/291/2020 Rady Miejskiej                                     

w Chmielniku  z  dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Chmielnik na 2021r.  zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1 

 

1.Zmniejsza    się plan  dochodów budżetowych o kwotę -274.724,00 zł, zgodnie                          

z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 2. Zmniejsza    się  plan  wydatków budżetowych, o kwotę  -274.724,00 zł zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

  

  

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2021r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                              Burmistrz 

                                                                                                           Paweł Wójcik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 421/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  16   listopada      2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu dotacji celowej: 

 

w dziale 851r. 85195 paragraf 2010  +350,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.778.2021 z dnia 09.11.2021r. 

dot. pokrycia kosztów  wydawanych przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni 

 

w dziale 852r. 85203 paragraf 2010  +2.103,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.777.2021 z dnia 08.11.2021r. 

przeznaczone na   finasowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

 

w dziale 855r. 85501  paragraf 2060  + 49.896,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.785.2021 z dnia 09.11.2021r. + 16.396,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.834.2021 z dnia 15.11.2021r. + 33.500,00 zł 

przeznaczone na   realizację wypłat świadczenia wychowawczego 

 

w dziale 855r. 85502  paragraf 2010  -338.016,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.768.2021 z dnia 08.11.2021r. 

dot. realizacji świadczeń rodzinnych 

 

w dziale 855r. 85503  paragraf 2010  + 51,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.781.2021 z dnia 09.11.2021r. 

przeznaczone na   realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

 

w dziale 855r. 85513  paragraf 2010  + 10.892,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.776.2021 z dnia 08.11.2021r. 

dot. realizacji świadczenia pielęgnacyjnego  

 

 

2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych 

 


